
179895-2025 Page 1/6

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 179895-2025 - Wyniki

Polska – Roboty budowlane – Remont Trasy Zamkowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 115 w m. 
Szczecin.
OJ S 56/2025 20/03/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Szczecin
E-mail: zamowienia@sim.szczecin.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Remont Trasy Zamkowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 115 w m. Szczecin.
Opis: Przedmiot zadania obejmuje w szczególności remont obiektów inżynieryjnych (estakad, 
mostów oraz łącznicy) zlokalizowanych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 115 w Szczecinie 
(Trasa Zamkowa, nitka wyjazdowa) wraz z dojazdami do obiektów z utrzymaniem 
przejezdności przez obiekty i zapewnienie dwóch pasów ruchu dla pojazdów. W ramach 
zadania wykonana zostanie m.in. naprawa powierzchni betonowych, uzupełnienie ubytków, 
wyrównanie powierzchni oraz wykonanie nowych powłok malarskich i izolacyjnych oraz 
zostanie wymienione wyposażenie obiektów tj. m.in. balustrady, nawierzchnie, urządzenia 
dylatacyjne, bariery ochronne, elementy odwodnienia itp., przebudowane zostanie oświetlenie 
uliczne wraz z przyłączami kablowymi.
Identyfikator procedury: 9ff8192c-f8f1-476c-a2a4-9d1774a94192
Poprzednie ogłoszenie: 534280-2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45000000 Roboty budowlane

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Remont Trasy Zamkowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 115 w m. Szczecin.
Opis: Przedmiot zadania obejmuje w szczególności remont obiektów inżynieryjnych (estakad, 
mostów oraz łącznicy) zlokalizowanych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 115 w Szczecinie 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/179895-2025
mailto:zamowienia@sim.szczecin.pl


179895-2025 Page 2/6

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

(Trasa Zamkowa, nitka wyjazdowa) wraz z dojazdami do obiektów z utrzymaniem 
przejezdności przez obiekty i zapewnienie dwóch pasów ruchu dla pojazdów. W ramach 
zadania wykonana zostanie m.in. naprawa powierzchni betonowych, uzupełnienie ubytków, 
wyrównanie powierzchni oraz wykonanie nowych powłok malarskich i izolacyjnych oraz 
zostanie wymienione wyposażenie obiektów tj. m.in. balustrady, nawierzchnie, urządzenia 
dylatacyjne, bariery ochronne, elementy odwodnienia itp., przebudowane zostanie oświetlenie 
uliczne wraz z przyłączami kablowymi.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45000000 Roboty budowlane

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Plac Armii Krajowej 1  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-456
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień o których 
mowa w art. 214 ust. 1 pkt. 7 Ustawy. 2. Dokumenty składane wraz z Formularzem 
Ofertowym: 1) Oświadczenie stanowiące dowód potwierdzający na dzień składania ofert brak 
podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postepowaniu, tymczasowo 
zastępujące podmiotowe środki dowodowe. Oświadczenie (w formie jednolitego europejskiego 
dokumentu zamówienia sporządzonego zgodnie z wzorem standardowego formularza 
określonego w rozporządzeniu Wykonawczym Komisji Europejskiej wydanym na podstawie 
art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE, zwanego dalej „jednolitym dokumentem” lub „JEDZ”), 
Wykonawca zobowiązany jest przesłać Zamawiającemu w formie elektronicznej (tj. opatrzonej 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym), zgodnie z zasadami określonymi w Rozdziale VIII 
swz. Wykonawca wypełnia JEDZ tworząc dokument elektroniczny. Może korzystać z 
narzędzia ESPD lub innych dostępnych narzędzi lub oprogramowania, które umożliwiają 
wypełnienie JEDZ i utworzenie dokumentu elektronicznego. Jednolity dokument przygotowany 
wstępnie przez Zamawiającego dla przedmiotowego postępowania (w formacie xml – do 
zaimportowania w serwisie ESPD) stanowi załącznik nr 8 do SWZ. W zakresie „części IV 
Kryteria kwalifikacji” JEDZ, Wykonawca może ograniczyć się do wypełnienia sekcji , w takim 
przypadku Wykonawca nie wypełnia żadnej z pozostałych sekcji (A-D) w części IV JEDZ. W 
przypadku wspólnego ubiegania się wykonawców o udzielenie zamówienia ww dokument 
składa każdy z wykonawców. 2) Dokument, z którego wynika zakres umocowania do działania 
w imieniu Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia: a) Odpis lub informacja z 
Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
lub innego właściwego rejestru. UWAGA: Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia 
dokumentu, jeżeli dokument Zamawiający może uzyskać za pomocą bezpłatnych i 
ogólnodostępnych baz danych, o ile Wykonawca wskazał dane umożliwiające dostęp do tych 
dokumentów. b) Pełnomocnictwo lub inny dokument potwierdzający umocowanie do 
reprezentowania Wykonawcy, jeżeli w imieniu Wykonawcy działa osoba, której umocowanie 



179895-2025 Page 3/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

do jego reprezentowania nie wynika z innych dokumentów, o których mowa w lit. a. Dokument 
musi zostać złożony pod rygorem nieważności w formie elektronicznej opatrzonej 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Dopuszczalne jest również złożenie kopii 
dokumentu elektronicznie poświadczonej przez notariusza. UWAGA: Wykonawcy wspólnie 
ubiegający się o udzielenie zamówienia ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia 
umowy w sprawie zamówienia publicznego. Zasady określone w lit. b stosuje się odpowiednio 
do osoby działającej w imieniu Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia. 3. Zobowiązanie podmiotu do oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych 
zasobów na potrzeby realizacji zamówienia (jeżeli dotyczy) – wzór stanowi załącznik nr 5 do 
SWZ. 4. Oryginał gwarancji lub poręczenia, jeśli wadium wnoszone jest w innej formie niż 
pieniądzu, z uwzględnieniem postanowień Rozdziału XXII. 5. Tabela Elementów 
Rozliczeniowych według wzoru stanowiącego załącznik nr 8 do swz; 6. Oświadczenie 
stanowiące dowód potwierdzający na dzień składania ofert brak podstaw wykluczenia na 
podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. poz. 835) oraz art. 5 k rozporządzenia (UE) 2022/576 z 
dnia 8 kwietnia 2022 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
(Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str.1) – oświadczenie stanowi załącznik nr 3 do SWZ. 4. 
Zamawiający nie żąda złożenia wraz z Ofertą przedmiotowych środków dowodowych

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: 40% Zamawiający przyzna punkty w niniejszym kryterium w zależności od 
zaoferowanego przez wykonawcę w formularzu oferty okresu rękojmi i gwarancji zgodnie z 
następującymi zasadami: a) za zaoferowanie okresu rękojmi i gwarancji w wymiarze 60 
miesięcy – 0 pkt b) za zaoferowanie okresu rękojmi i gwarancji w wymiarze 63 miesięcy – 10 
pkt c) za zaoferowanie okresu rękojmi i gwarancji w wymiarze 66 miesięcy - 20 pkt d) za 
zaoferowanie okresu rękojmi i gwarancji w wymiarze 69 miesięcy – 30 pkt e) za zaoferowanie 
okresu rękojmi i gwarancji w wymiarze 72 miesięcy – 40 pkt

: Kryterium
: Rodzaj Cena

Opis: 60% 1. Cenę należy obliczyć wypełniając Tabelę Elementów Rozliczeniowych.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień 
publicznych przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy z dnia 11 
września 2019 roku Prawo zamówień publicznych. 2. Środki ochrony prawnej wobec 



179895-2025 Page 4/6

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 
15 ustawy, a także Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Miasto Szczecin

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 68 980 266,45 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: NIWA Szczecin Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Najkorzystniejsza oferta
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 68 980 266,45 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Tak
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Opis: Zakład Usług Stoczniowych i Mostowych
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: CRU/25/0000599
Data wyboru zwycięzcy: 06/12/2024
Data zawarcia umowy: 17/02/2025
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Miasto Szczecin

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 7

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Szczecin
Numer rejestracyjny: 8510309410
Adres pocztowy: Plac Armii Krajowej 1
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-456
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska



179895-2025 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Punkt kontaktowy: Szczecińskie Inwestycje Miejskie Sp. z o.o.
E-mail: zamowienia@sim.szczecin.pl
Telefon: 918173385
Adres strony internetowej: https://um.szczecin.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/sim.szczecin
(profilnabywcy)
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/sim.szczecin
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: NIWA Szczecin Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 955 222 48 83
Adres pocztowy: ul. Energetyków 9 lok 405,
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-656
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@niwa.szczecin.pl
Telefon: 91 431 47 57
Adres strony internetowej: https://niwa.szczecian.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)

mailto:zamowienia@sim.szczecin.pl
https://um.szczecin.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/sim.szczecin(profilnabywcy
https://platformazakupowa.pl/pn/sim.szczecin(profilnabywcy
https://platformazakupowa.pl/pn/sim.szczecin
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:biuro@niwa.szczecin.pl
https://niwa.szczecian.pl


179895-2025 Page 6/6

Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: b2cd2d09-6a55-4275-b1a6-2b6863593bce  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 18/03/2025 21:35:39 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 179895-2025
Numer wydania Dz.U. S: 56/2025
Data publikacji: 20/03/2025

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

